

---

# Tobias Ovesen Holding ApS

**CVR-nr.: 42293288**

Møllevejen 93  
5960 Marstal

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2023**

---

**Tobias Ovesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tobias Ovesen Holding ApS  
Møllevejen 93  
5960 Marstal

CVR-nr.: 42293288  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning Hovedaktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter er jfr. vedtægterne at fungere som holdingselskab. Det regnskabsmæssige resultat Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 6.939, anses for at være tilfredsstillende på baggrund af, at der ikke i 2022 er udbetalt udbytte fra datterselskaber. Selskabet har ikke været væsentligt påvirket af COVID-19 i løbet af regnskabsåret. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter årets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som påvirker virksomhedens finansielle stilling eller fremtidige drift.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		9.369	0
Eksterne omkostninger		-1.671	-1.607
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.698</b>	<b>-1.607</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.698</b>	<b>-1.607</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-2.681
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.686</b>	<b>-4.288</b>
Skat af årets resultat		-747	
<b>Årets resultat</b>		<b>6.939</b>	<b>-4.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		6.939	
<b>I alt</b>		<b>6.939</b>	<b>-4.288</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		105.741	8.000
Kapitalinteresser		36.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>141.741</b>	<b>8.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>141.741</b>	<b>8.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			39.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>39.000</b>
Likvide beholdninger		648	962
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>648</b>	<b>39.962</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>142.389</b>	<b>47.962</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		97.741	
Overført resultat		2.651	-4.288
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>140.392</b>	<b>35.712</b>
Skyldig selskabsskat		747	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>747</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.250</b>	<b>12.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.997</b>	<b>12.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>142.389</b>	<b>47.962</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1